Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ
«30» мая  2022  г                                                                            № 76
                                                с. Красный Чикой

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Красночикойское» № 254 от 24 июля 2020 г. «Об установлении льготы по уплате земельного налога для налогоплательщиков, осуществляющих свою деятельность в отраслях экономики наиболее пострадавших  в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Красночикойское», Совет решил:

1. Отменить Решения Совета сельского поселения «Красночикойское» № 254 от 24 июля 2020 г. «Об установлении льготы по уплате земельного налога для налогоплательщиков, осуществляющих свою деятельность в отраслях экономики наиболее пострадавших  в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
4. Настоящее решение направить в УФНС России по Забайкальскому краю.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район», опубликовать в уполномоченном органе печати.

Глава администрации сельского
[bookmark: _GoBack] поселения «Красночикойское»                                        И.В. Никонов